SCHUTZENGAU

Schutzengau Main-Spessart
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2020
Unterhebelgewehr B B.13.10 Herren |
17 von 22 Starter am 18.01.2020 in 1930 Kleinostheim - 50m

SCHUTZENGAU

Platz

Name

1(A)

3(A)

4(A)
5(A)
6 (A)
7(A)
8 (A)
9 (A)
10 (A)
10 (A)
12 (A)
13 (A)
14 (A)
15 (A)
16 (A)
17 (A)

NA
NA
NA
NA
NA

0233

0498
0201
0193
0499
0123
0055
0492
0493
0491
0496
0490
0497
0495
0225

0489
0494
0224
0204
0095

Miutzel, Winfried

Kuska, Helmut

Bartel, Pius

Fath, Christian
Brunner, Markus
Schreck, Timo

Find, Frank
Dorschner, Andreas
Sauer, Heinz
Helfrich, Josef
Helfrich, Wolfgang
Gries, Karl Heinz
Schwarz, Herbert
Dullick, Maximilian
Wedlich, Hans Peter
Jud, Joachim
Priebe, Erwin

Herzog, Jirgen
Horn, Walter

Ringel, Andreas Hermann

Schiener, Wolfgang
Seifert, Sascha

Verein

SV 1910 Kahl

St. Seb. Schweinheim

SV Haibach

SV Haibach

St. Seb. Schweinheim
SV Haibach

SV Haibach

St. Seb. Schweinheim
KK-SV Goldbach

St. Seb. Schweinheim
St. Seb. Schweinheim
St. Seb. Schweinheim
St. Seb. Schweinheim
St. Seb. Schweinheim
St. Seb. Schweinheim
St. Seb. Schweinheim
St. Seb. Schweinheim

SG 1447 Aschaffenburg

St. Seb. Schweinheim

SG 1447 Aschaffenburg

KK-SV Goldbach
KK-SV Goldbach

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM

*(VM): Mit VM zum Bezirk
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Serien

44 42 32

30

29

32
21
29
29
25
23
22
22
18

35

31

28
33
24
22
20
14
21
21
17

30

34

27
33
21
35

29

30

28

33

30

34
20

5 23

14
11
11
17

22
17
17
17

7 16 12 19
12 13 23 5
9 13 7 19
15 5 10 9
341

3

o O O O o

o O O O o

o O O O o

o O O O o

Gesamt

147 Ringe

125 Ringe

122 Ringe

120 Ringe
117 Ringe
108 Ringe
106 Ringe
73 Ringe
73 Ringe
71 Ringe
71 Ringe
69 Ringe
54 Ringe
53 Ringe
48 Ringe
39 Ringe
11 Ringe

0 Ringe
0 Ringe
0 Ringe
0 Ringe
0 Ringe

erstellt am 23.01.2020 um 14:06 Uhr



